ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района

«О внесении дополнений в Положение о Молодежном Совете при Думе Быстринского муниципального района, утвержденное решением Думы Быстринского муниципального района от 18.07.2018 № 83-нпа»
Принято решением Думы Быстринского муниципального района

N 159 от  «22» мая 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Быстринского муниципального района, Дума Быстринского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Молодежном Совете при Думе Быстринского муниципального район, утвержденное решением Думы Быстринского муниципального района от 18.07.2018 № 83-нпа следующее дополнение:

1.1. Раздел 2 дополнить частью 2.4. следующего содержания:

«2.4. Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Молодежного Совета, а также возмещение расходов, связанных со служебными командировками членов Молодежного Совета, осуществляется за счет средств, предусмотренных в бюджете Быстринского муниципального района на содержание Думы Быстринского муниципального района.»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава Быстринского муниципального района                                   А.В. Вьюнов
дата подписания:

«23» мая 2023 г.
№ 76-нпа

______________________________________________________________________________________________

Разослано: дело, администрация БМР, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт ОМСУ БМР, прокуратура, прав. регистр.